
UCHWAŁA NR XVII/108/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
fragmentów miasta i gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
poz. 1045, poz. 1890), art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830, poz. 1890) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
fragmentów miasta i gminy Krośniewice.

§ 2. Granice obszarów objętych zmianą planu określono na rysunkach stanowiących załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, 
Nr 5, do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45B8C16B-6709-4498-B865-5EFBE191E562. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/108/16

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 45B8C16B-6709-4498-B865-5EFBE191E562. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/108/16

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 45B8C16B-6709-4498-B865-5EFBE191E562. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/108/16

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 45B8C16B-6709-4498-B865-5EFBE191E562. Uchwalony Strona 1



Id: 45B8C16B-6709-4498-B865-5EFBE191E562. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/108/16

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 45B8C16B-6709-4498-B865-5EFBE191E562. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/108/16

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 45B8C16B-6709-4498-B865-5EFBE191E562. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Celem opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych fragmentów miasta
i gminy Krośniewice, jest przeznaczenie wybranych fragmentów miasta i gminy Krośniewice pod drogi gminne oraz
dostosowanie ich szerokości do klas techniczno-użytkowych spełniających przepisy odrębne dotyczące dróg
publicznych. Obszary objęte uchwałą obejmują drogi dojazdowe przy obwodnicy miasta Krośniewice (droga krajowa nr
91 i 92) wraz z terenami do nich przyległymi.

Przeznaczenie fragmentów pasa drogowego obwodnicy miasta pod drogi gminne związane jest z planowanym
przez Gminę Krośniewice przejęciem dróg dojazdowych, powstałych w wyniku budowy obwodnicy Krośniewic,
będących w zarządzie GDDKiA.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych fragmentów miasta i gminy Krośniewice dla obszarów określonych
w załącznikach graficznych do niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 45B8C16B-6709-4498-B865-5EFBE191E562. Uchwalony Strona 1




